H. 8. f.

i.m. 16.

De PiUo ^ eiadio Coafecratts , ad Regem miffis.

CHarifllme in Chrifto Fili nofterj Salutem & Apoftolicam Be-
nediilionem.

Imitati vecus Inftitutum Romanorum Pontificum Prxdeceflb-
rum noftrorum , cum in proximci Naralis Dominici Node , in-

ter Midarum folemnia, Enjevi 3c Pileum Manibus noftris confe-
craffemus, ut eo poftea Munerc, uti confuevic fieri , aliquem ex
Chriftianis Principibus de hac Sandta Sede benemeritis donare-
tnus, convertimus Cogiracionem noftram in tuam prxcipue Ma-
geftatem pro paterna noftra ac lingulari in eam Bsnivolentia,

proque tuis ac IUuftrium Progenitorum tuorum erga ipfam Se-
dem & Chriftianam Religionem clariirimis ac teftatiftimis Me-
ritis, Teque tantum ac talem Principem Sancljeque hujus Sedis

ab ipfo Deo utrumque Gladium habentis devotilTimum Filium
hoc noftro prxclaro Munere de Venerabilium Fratrum noftro-

rum SuncfiK Romange Ecclelias Cardinahum Confiho decrevmius
Decorandum

,

*Quod quidem Donum,F/7i Carijjtfne ^novi tam Materia quam
Mifterio prxtiofum eft; fignatur enim hoc GladioUiiigeniti Dei
Filii de Inventore Mortis ac Huniani Generis Hofte Vidoria, ac
Dei infinita Potencia in ipfo FiHo luo , vero Deo & Homine,
£eque cum Patre Subfiltens,

Figurac etenim Poncificalis hic Gladius Poteftatem fummam
Temporalem a Chriito Fojaipci Maximo Vicario ejus in Terris

coilatam,

Pileus vero cum Enfe iccirco conjungicur, ut eo, veluti Ga-
lea quadam Salutis, aftumpio aftidu is intrepidufcue Propugnator

adverfus Inimicos Fidei & Suiicte Romr.nt Ecclefix protegaris,

& armecur Caput cuum Spriricus S.:ndi Uratia, qui per Colum-
bam Margaricis ornacam lignificatur.

Sufcipe igitur, CariJJme Fili , Munus hoc Sacrum Regia tua

Animi Magnitudine ac pra:ftanti Virtute dignilfimum , accipe

Manu ifta bellica E^ijem Bellicum , hoc Tu feliciflimis aufpi-

ciis Bella geres , Hoftes Fidei noftrse fubiges , Chriftianx Reipu-
blicse Fines ac Imperium propagabis ; tunc Te , Frinceps fortijji-

me, Animum decet advertere ad tancum Decus tantum Meri
tum , etiam ante alios evokre contra InfideHum Rabiem tus Mi-
lititc facinora excercere , Primitias Virium Roboris Tttacis Deo
Opcimo Maximo confecrare, uc in Prxliis per hoc Munus coe-
lelli Auxiho fretus celebres referas ex Chrifti Holle Triumphos,
Pace vero deinde parta idem Tibi Munus perpecuo fic decori at-

que ornamento.
Qiiod , ut Tibi gratius efTet , mittimus illud per DilecSum Fi-

lium Leoihirdum de Spinellis Affinem ac Familiarem noftrum No-
bis admodum gratum, ut Perfonas Audoritas Gratiam Muneris
augeat , & limul ut Majojiati tua intimam noftram crga Te Cha-
ritatem & Benivolentiam coram uberius oftendat.

Datum Rcw^ apud Sandium Petrum fub Annulo Pifcatoris,
Die Prima Martii M. D. .xiij , Pontificatiis noftri Anno Primo.

Ja. S adol etus.

Chariffmo in Chrijio Filio noflro Henrito Regi Angliie lUufri.

De Refitmione Temporalium Lincoln.

t> EX Efcaetori fuo in Comitatu Lincolnienfi , Salutcm.^ Ciim Dominus Summus Fontfex, nuper vacance Ecclefia

Cathedrali Lincolnienfi , per Obitum Bon.-c Memoriye JVillielmi

ejujdem Ecclefiai ultimi Pajioris (^ Epijcopi , Perfonam Fidelis Cle-
rici ac Confiliarii noftri Magiftri Ihom^ Wulcy , ejufdem Eccle-

fiB Eledti, in ipfius Ecclefiae Epifcopum prxfeceric & Paftorem,
ficut per Literas Buliatas ipfius Domini Summi PoKtificis, Nobis
inde diredas Nobis conftat.

Nos,
Pro eo quod idem EleBut omnibus & fingulis Verbis , Nobis

& Coronae noftra: praejudicialibus, in didisLiteris Bullatis con-
tentis, coram Nobis palam & exprede renunciavit, & Gratix
noftrae humiliter Se fubmifu, Voientes cum eo in hac parte age-
re gratiofe

;

Cepimus Fidelicatera ipjius Ele&i, & temporalia didti Epifco-
patCis Lincolnienfis prout moris eft Reftituimus eidem

;

Et ideo Tibi Praecipimus quod eidem Elello Temporalia prae-

riidta, cum percinentiis, in Balliva tua, Liberes in forma prxdi-
ftai falvo Jure cujuflibet;

Tefte Rege apud Weflmonajlerium
, quarto dic Martii.

Confimilia Brevia diriguntur.

alus Tenentibus Epifcopatus prsediai
, quod eidem Elefto, * Ann. D.

tanquam Epilcopo & Domino fuo , in omnibus
,
qua: ad Epi- 1^14.

fcopatum prxdidum pertinent, Incendentes ^mt &c reipondentes Hen. a.
prou; decet. * XIII.

In cujus, &c. jp^.
Tefte ut fupra.

Treugarum cum Rege Aragonum , Ratificatio Regis Fran'

Efcaetori Regis in Com. Bed. ^ Buk.
Efcaetori Regis ;« Com. Oxon.

Efcaetori Regis in Com. Notyngh.

EJcaetori Regis in Com. Hertf.

Efcaetori Regis in Com. Cantebr. ^ Hu>it.

Efcaetori Regis in Com. Leyc.

Eljcaetori Regis in Com. Northt.

Efcaetort Regis iji Com Rotel.

Rex Dileiio (^r Fideli Regis Georgio Monoux Majori Civlta-
tis fva Londoniie ac EJcaetori Juo i?i eadem Civitate. Et,

Dileiio Regis Majori Civitatis Jitte Lincolnits ac Efcaetori fuo
in eadem Civitate.

Et Mandatum eft Miliiibus,
Tom VI. P. I.

Liberis Hominibus, & omnibus

corum.

T Udovicus
, Dei gratia , Francorum Rex , Dux Mediolani

, ac Ann. D.'
-*-' yanu£ Dominus, univerfls, prxfences Literas infpedturis, Sa- i-ji^
l"tum. ^l ^.Cum

,

H. 8.
Per dileiStiflimum ac Cariflimum Filium noftrum Franeijcum BiU.Cot,

Ducem Vallcfi Comitem Angolijvtenfem , Locumtenentem nollrum Cdig.
Generalem, canquam Procuratorem , Aftorem , Negoticrum Ge- D. 6.
ftorcm & Nuncium fpecialem noftrum , vir.ute Mandati & No-
mine noflro ac Vice & Nomine Sercniiflmi, Excellentiffimi &
Potentiflimi Principis Fratris ac Confanguinei & Confcederati
noftri Cariffimi Scctia Regis, pro quo Nos Forces fecimus, es
una Parte,